
  

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

                            

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

 HOTĂRÂREA Nr. 04d din 31 ianuarie 2024 

 

Consiliul de Administrație al Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, întrunit în ședința din data de 31 

ianuarie 2024, având în vedere: 

 Ordinea de zi, 

 Prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

 Prevederile Cartei Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, 

 În baza competențelor conferite prin Carta Universității, Consiliul de Administrație al Universității  

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Articol unic. Se aprobă solicitările următorilor studenți din cadrul Universității ”Aurel Vlaicu” din Arad, 

privind scutirea de penalități la taxa de școlarizare tranșa a III-a, deoarece aceștia vor achita cu cardul Prima de 

Carieră Didactică: 

Nr. crt. NUME ȘI PRENUME FACULTATEA 

1 Jitea Anamaria Facultatea de Teologie Ortodoxă ”Ilarion V. Felea„ 

2 Ranca Carmina Cristina Facultatea de Științe ale Educației Psihologie și Asistență Socială 

3 Bratosin Oana-Cristina Facultatea de Științe ale Educației Psihologie și Asistență Socială 

4 Apetrei Nicoleta-Mihaela Facultatea de Științe ale Educației Psihologie și Asistență Socială 

5 Oros Ileana-Mariana Facultatea de Științe ale Educației Psihologie și Asistență Socială 

6 Țîrlui Patricia-Anamaria Facultatea de Științe ale Educației Psihologie și Asistență Socială 

7 Lupașcu Harieta-Raluca Facultatea de Științe ale Educației Psihologie și Asistență Socială 

8 Goga Florentina-Angela Facultatea de Științe ale Educației Psihologie și Asistență Socială 

9 Teslevici Iasmina-Carla Facultatea de Științe ale Educației Psihologie și Asistență Socială 

10 Jușca Teodora-Florina Facultatea de Științe Economice 

11 Ștefănescu Georgiana-Larisa Facultatea de Științe Umaniste și Sociale 

12 Stanciu Cristina-Clara Facultatea de Științe ale Educației Psihologie și Asistență Socială 

 
 Prezenta hotărâre s-a întocmit în 2 exemplare originale care se comunică: 

- Biroului Cabinet Rector, original; 

- Compartimentului Juridic, on-line; 

- Secretarului Şef, original; 

- Direcției general-administrative care va comunica serviciilor din subordine, on-line;  

- Facultăților, on-line.  

 

Președintele Consiliului de Administrație, 

Ramona LILE 

 

 

         Viză Juridic, 

 Av. Daciana-Gianina IGNUȚA 

 


